
Jindřich Kulhavý: SITUACE SE VÝRAZNĚ
DRAMATIZUJE
- CZ24 News | 6. dubna 2022

UKRAJINA: Situace na Ukrajině a kolem ní se vyostřuje. Jestliže se svět má pozastavit nad
agresivitou Rusů v Buče, pak divadlo sehrané Zelenským údajně společně s plánovačí z britské MI6
mělo strhnout lavinu nenávisti vůči Rusům už tak mohutně jinak vcelku zapomětlivými médii
vzbouzenou. Komediant Zelenskyj je evidentně ve svém živlu a vžil se do role hřímajícího Dia na
bájném Olympu. Jeho volání po dalších zbraních bylo vyslyšeno a mimo obstarožních tanků T72 z
výzbroje bývalé NDR, které prošly českou firmou a byly již s několika BVP odeslány do místa dění, se
jako dar od Bidenovy administrativy připravují na Ukrajinu dodávky bezpilotních letounů
Switchblade vyzbrojené protitankovou municí.

 

  Angažování se jiných států přímo na Ukrajině tak dává konfliktu úplně jiný ráz. Víme také, že mimo
nás se vyzbrojováním nacistických bojůvek a pravidelné ukrajinské armády zabývají i Polsko a
Slovensko. Zatímco u Poláků je to důsledek historických křivd, respektive tak chápaných událostí
v dávno uplynulé době, pak u nás a Slováků jde o ideologické pomatení stávajících vládních
představitelů a stran, ze kterých vzešli. Zdá se, že Fiala dostal za úkol provokovat ruského medvěda
a možná ho i vyhecovat k nepříčetnosti bez ohledu na dopady týkající se občanů České republiky.
Plní tak roli hloupého idiota. Agresivita Pětikoalice přitom vůbec nebere v potaz názory velké části
naší populace a ekonomickou, vojenskou a mocensko-politickou sílu České republiky v poměru
s Ruskou federací. Připomínají kuňkající žábu bušící se do prsou těsně před zašlápnutím. Bylo by
zajímavé pozorovat, kolik Čechů, Moravanů a Slezanů by při případné mobilizaci šlo bojovat za Fialu
či Pekarovou Adamovou a jejich doslova debilní názory. Kdo někoho takového z vás zná?

Daleko horší je zapojování se Spojených států. Jsme svědky schizofrenní situace, kdy Američané
zvyšují objemy nákupů ruské ropy, zároveň dodávají Ukrajincům moderní zbraně. Otázkou zůstává,
zda li testují nepřátelské technologie, snaží li se vyčerpat ruskou armádu, či provokují k rozšíření
konfliktu dále do Evropy s tím, že na tom budou samotní profitovat. Rusové se stáhnuli částečně od
Kyjeva a údajně část armády posouvají na východ Ukrajiny. Jaký může být další scénář? Dost možná
prostě odkrojí tuto oblast a nechají vzniknout svrchované a samostatné republiky, čímž výrazně
zmenší plochu Ukrajiny. Nebo se stahují zpět do Ruska proto, že předpokládají nějakou kulišárnu
vedenou ze Střední Evropy, především z Polska. Pokud bude pokračovat přesun americké techniky
do země našich severních sousedů, a to včetně jaderných hlavic, pak může dojít k reakci Moskvy, což
by skutečně mohlo být začátkem 3.světové války, ovšem opět vedené na našem území. Ukrajinci
navíc udělají vše proto, aby se to povedlo.

Vraťme se ještě do Buči. Rusové požadují utvoření komise při OSN, která by zinscenovaný masakr
vyšetřila, což však zablokovala Velká Británie. Možná právě i kvůli spoluúčasti MI6. To je
samozřejmě spekulace, ke které se přiznáváme, nicméně při porovnání všech souvislostí to má svou
logiku. Jisté je, že bylo sehráno divadlo, které Zelenskyj prezentuje světu s velkou pompou. Přišel
s tím pozdě, už nestihnul Oscary, ale o to vehementněji se snaží o propagaci tohoto díla. Rusové
reagovali ustanovením vlastní parlamentní komise, která má za úkol věc prošetřit a podat trestní
oznámení na strůjce této propagandistické taškařice, a to bez ohledu na státní příslušnost. Takže se
dá očekávat, že bude k zodpovědnosti hnán právě ukrajinský prezident, který stál za vytvořením
realistických kulis a scénáře s úkolem pošpinit co nejvíce Rusy. Vrcholem byla komedie s údajnými

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-situace-se-vyrazne-dramatizuje/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-situace-se-vyrazne-dramatizuje/


ruskými pasy zanechanými na místě. Dokážete si představit, jak se ruští vojáci při překročení hranic
prokazovali cestovním pasem? To je jaksi nereálné, což však médiím, např. CNN Prima, nebrání se o
takovém nesmyslu zmínit.  Výsledkem toho může být počátek honu Rusů na samotného Zelenského a
jeho eliminování z vedení Ukrajiny. Důvodů je k tomu více, například podpora nacismu či genocida
obyvatel Donbasu. Zelenskyj tak není jen velitel nepřátelské armády, ale také pěkný grázl,
defraudant a zločinec.

Obavy z přenesení bojů dále na západ jsou po našich provokacích, respektive vlády a jejích poskoků,
poněkud reálnější. Pětikoalice si přivedla plno voličů, které bude chtít do voleb zapojit, možná už i do
těch komunálních. Je schopna si schválit jakýkoliv zákon, třeba i protiústavní, protože má k dispozici
i Rychetského. Nechceme předjímat, ale situace je stále dramatičtější. Zelenskyj moc jednat nechce,
ví, že by ho prohra stála krk. Touha Američanů po ovládnutí Ruska neuvadá, EU má po Rusku další
nepřátele v Maďarsku a Srbsku, což jsou státy tvářící se přinejmenším neutrálně. Pokud se tedy
těšíte na klidné léto, připomínáme ještě, že covidohysterie neskončila a příprava návratu vakcín je
v plném proudu, Válek už se nemůže dočkat podzimu. Přidejme ještě energetickou krizi, nedostatek
plynu a pohonných hmot, potravin, a nakonec solidně vysokou inflaci. Kterou zemi jste říkali, že jste
vybrali jako svůj nový domov?

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

 

https://www.inadhled.live/zajimavosti/situace-se-vyrazne-dramatizuje/

